ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX               Phường Lê Lợi, ngày        tháng  9 năm 2024

 thông báo lịch khám sàng lọc,

chỉ định phẫu thuật cho trẻ em

bị bệnh tim bẩm sinh năm 2024

Kính gửi: Thôn, tổ dân phố.

 Trên cơ sở Công văn số 1299/LĐTBXH, ngày 17/9/2024 của Phòng Lao

Đông -TBXH thành phố V/v phối hợp thông báo lịch khám sàng lọc, chỉ định phẫu

thuật cho trẻ em bị bệnh tim bẩm sinh năm 2024

UBND phường đề nghị các Thôn, tổ dân phố thông báo rộng rãi Chương

trình tổ chức khám sàng lọc cho trẻ em bị bệnh tim bẩm sinh, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Tất cả trẻ em nghi ngờ bị bệnh tim bẩm sinh trên địa bàn tỉnh

(từ dưới 16 tuổi trở xuống).

2. Quyền lợi được hưởng: Được khám sàng lọc miễn phí và có cơ hội sớm

phát hiện bệnh tim bẩm sinh để phẫu thuật miễn phí.

 3. Thời gian, địa điểm khám:

- Thời gian: Buổi chiều từ 13h30- 17h00, Thứ Ba, ngày 01 tháng 10 năm

2024.

 - Địa điểm: Khám tại Trạm y tế xã Đăk Blà (do Đoàn công tác của Bệnh viện

Hoàn Mỹ Đà Nẵng khám sàng lọc).

 Nhận được Công văn này đề nghị các Thôn trưởng, tổ trưởng các tổ dân phố

triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên (t/h);                         KT.CHỦ TỊCH

- Lưu VT-UBND.               PHÓ CHỦ TỊCH

  Đặng Tấn Đức

		2024-09-17T13:55:24+0700

		2024-09-17T14:31:44+0700

		2024-09-17T15:20:43+0700

		2024-09-17T15:20:43+0700

		2024-09-17T15:20:43+0700